関係各位

全国小学生陸上競技交流大会倉敷地区代表選手選考会ご案内

　 平素より倉敷市スポーツ振興協会陸上競技部及び学童陸上競技部の

活動に，格別の御理解，御協力を頂き，厚く御礼申し上げます。

　 さて本年度より，標記の競技会を倉敷地区代表選手選考会と同日，同

会場で開催することとなりました。岡山県代表選手選考会へは，従来通り

各地区の正式種目６位までの入賞者となります。

留意事項

○正式種目は各地区の種目であるが，競技会運営上，コンバインド種目

　（特に走高跳）は，同じレース，同じ時間帯に両地区の選手が同時に競

　技することがある。

○オープン種目（長距離，４年以下の種目）は，倉敷地区の種目とし，両

　地区及び他の地区の選手が混在して競技を進行する。

○倉敷地区・西部地区以外からの参加は，あくまでもオープン種目のみとする。

　正式種目へは，両地区に在住か，両地区のクラブチームに在籍する選手のみ

　参加できる。

　なお申込シートは，混乱を避けるため，春季大会申込締切後の４月２９日以降

に，倉敷ジュニアホームページに掲載します。よろしくお願いします。

連絡先　　　倉敷市学童陸上競技部　　渡辺　謙治

０９０－５２６８－９５２８

令和４年４月２０日

　　　　　　倉敷市学童陸上競技部